
     

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

     

ĮSAKYMAS

DĖL KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ IR VIEŠŲJŲ ĮSTAIGŲ, KURIŲ

DALININKĖ (SAVININKĖ) YRA KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖ, DUOMENŲ,

SUSIJUSIŲ SU VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAVIMU, IR INFORMACIJOS APIE

ĮVYKDYTUS PIRKIMUS SUVEDIMO

       Nr.      

Kaunas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio

8 dalies 2, 3 ir 7 punktais, Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 4 straipsniu, Lietuvos

Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo

23 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 5, 26 ir 82 straipsniais,

atsižvelgdamas į Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. sausio 23 d.

įsakymą Nr. A-308 „Dėl juridinių asmenų priskyrimo Kauno miesto savivaldybės administracijos

padaliniams“:

1. Į p a r e i g o j u:

1.1. šio įsakymo priede nurodytų Kauno miesto savivaldybės biudžetinių ir viešųjų

įstaigų, kurių dalininkė (savininkė) yra Kauno miesto savivaldybė (toliau – Įstaigos), vadovus

užtikrinti, kad kiekvienais kalendoriniais metais duomenys apie planuojamų įsigyti prekių, paslaugų

ar darbų pirkimus, informacija apie įvykusius pirkimus ir sudarytas viešojo pirkimo sutartis būtų

suvedama į Finansų valdymo ir apskaitos sistemos Viešųjų pirkimų modulį (toliau – VIPIS);

1.2. Įstaigų vadovus paskirti specialistus, atsakingus už šio įsakymo 1.1 papunktyje

nurodytų funkcijų atlikimą (toliau – atsakingi specialistai), ir asmenis, pavaduojančius atsakingus

specialistus jų atostogų, ligos, komandiruočių metu ir kitais atvejais, kai jų laikinai nėra;

1.3. Įstaigų vadovus kontroliuoti, ar tikslingi  planuojamų įsigyti  prekių, paslaugų ir

darbų pirkimai, ar tinkamai atliekamos 1.1 papunktyje nurodytos funkcijos;

1. 4. E. paslaugų ir informacinių technologijų skyriaus vedėją parengti darbo su VIPIS

vadovą ir užtikrinti konsultacijų dėl darbo su VIPIS teikimą Įstaigų atsakingiems specialistams;

1.5. Centrinio viešųjų pirkimų ir koncesijų skyriaus vedėją užtikrinti:

1.5.1. konsultacijų dėl viešųjų pirkimų planavimo teikimą Įstaigų atsakingiems

specialistams;

Elektroninio dokumento nuorašas

http://mes.kaunas.lt/kontaktai/
http://mes.kaunas.lt/kontaktai/
http://mes.kaunas.lt/kontaktai/
http://mes.kaunas.lt/kontaktai/
http://mes.kaunas.lt/kontaktai/


2

1.5.2. Įstaigų planuojamų pirkimų atitikties viešuosius pirkimus reglamentuojančių

teisės aktų reikalavimams atrankinę patikrą ir Įstaigų informavimą apie atrankinės patikros metu

nustatytus trūkumus;

1.6. Kauno miesto savivaldybės administracijos padalinių, kurie atlieka Kauno miesto

savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. sausio 23 d. įsakymu Nr. A-308 „Dėl juridinių

asmenų priskyrimo Kauno miesto savivaldybės administracijos padaliniams“ priskirtų Įstaigų veiklos

priežiūrą ir kontrolę, vadovus užtikrinti Įstaigų kontrolę vykdant šį įsakymą.

2. Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo informacijos apie jį gavimo dienos gali būti

skundžiamas Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A,

Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka arba Kauno

apylinkės teismo Kauno rūmams (Laisvės al. 103, Kaunas) Lietuvos Respublikos civilinio proceso

kodekso nustatyta tvarka.

Administracijos direktorius Vilius Šiliauskas



Kauno miesto savivaldybės 

administracijos direktoriaus 

20___ m.

įsakymo Nr.

p r i e d a s 

K A U N O   M I E S T O   S A V I V A L D Y B Ė S   BIUDŽETINIŲ IR VIEŠŲJŲ ĮSTAIGŲ, 

PRIVALANČIŲ SUVESTI DUOMENIS Į FINANSŲ VALDYMO IR APSKAITOS

SISTEMOS VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ MODULĮ, SĄRAŠAS

1. Biudžetinė įstaiga „Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita“.

2. Viešoji įstaiga „Kaunas IN“.

3. Viešoji įstaiga Kauno tvirtovės parkas.

4. Kauno kino centras „Romuva“.

5. Kauno kultūros centras.

6. Kauno menininkų namai.

7. Kauno miesto kamerinis teatras.

8. Kauno miesto muziejus.

9. Kauno miesto savivaldybės Vinco Kudirkos viešoji biblioteka.

10. Kauno šokio teatras „Aura“.

11. Koncertinė įstaiga Kauno miesto simfoninis orkestras.

12. Koncertinė įstaiga „Kauno santaka“.

13. Girstučio kultūros centras.

14. S. Dariaus ir S. Girėno aerodromas.

15. Kauno kartų namai.

16. Kauno miesto socialinių paslaugų centras.

17. Negalią turinčių asmenų centras „Korys“.

18. Kauno savivaldybės vaikų globos namai.

19. Vaikų gerovės centras „Pastogė“.

20. Viešoji įstaiga Kauno Panemunės socialinės globos namai.

21. Kauno krepšinio mokykla „Žalgiris“.

22. Kauno plaukimo mokykla.

23. Kauno sporto mokykla „Bangpūtys“.

24. Kauno sporto mokykla „Gaja“.

25. Kauno sporto mokykla „Startas“.

26. Viešoji įstaiga „Kauno Žalgirio“ futbolo akademija.



2

27. Kauno miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras.

28. Kauno Aleksoto lopšelis-darželis.

29. Kauno lopšelis-darželis „Atžalėlė“.

30. Kauno lopšelis-darželis „Aušrinė“.

31. Kauno lopšelis-darželis „Aviliukas“.

32. Kauno lopšelis-darželis „Ąžuoliukas“.

33. Kauno lopšelis-darželis „Bitutė“.

34. Kauno lopšelis-darželis „Boružėlė“.

35. Kauno lopšelis-darželis „Čiauškutis“.

36. Kauno lopšelis-darželis „Daigelis“.

37. Kauno lopšelis-darželis „Dobilėlis“.

38. Kauno lopšelis-darželis „Drevinukas“.

39. Kauno lopšelis-darželis „Dvarelis“.

40. Kauno lopšelis-darželis „Ežiukas“.

41. Kauno lopšelis-darželis „Gandriukas“.

42. Kauno lopšelis-darželis „Giliukas“.

43. Kauno lopšelis-darželis „Gintarėlis“.

44. Kauno lopšelis-darželis „Girinukas“.

45. Kauno lopšelis-darželis „Girstutis“.

46. Kauno lopšelis-darželis „Klausutis“.

47. Kauno lopšelis-darželis „Klevelis“.

48. Kauno lopšelis-darželis „Klumpelė“.

49. Kauno lopšelis-darželis „Kodėlčiukas“.

50. Kauno lopšelis-darželis „Kregždutė“.

51. Kauno lopšelis-darželis „Kūlverstukas“.

52. Kauno lopšelis-darželis „Lakštutė“.

53. Kauno lopšelis-darželis „Liepaitė“.

54. Kauno lopšelis-darželis „Linelis“.

55. Kauno lopšelis-darželis „Malūnėlis“.

56. Kauno lopšelis-darželis „Mažylis“.

57. Kauno lopšelis-darželis „Naminukas“.

58. Kauno lopšelis-darželis „Nežiniukas“.

59. Kauno lopšelis-darželis „Obelėlė“.

60. Kauno lopšelis-darželis „Pagrandukas“.

61. Kauno Panemunės lopšelis-darželis.

62. Kauno lopšelis-darželis „Pasaka“.



3

63. Kauno sanatorinis lopšelis-darželis „Pienė“.

64. Kauno lopšelis-darželis „Pušaitė“.

65. Kauno sanatorinis lopšelis-darželis „Pušynėlis“.

66. Kauno lopšelis-darželis „Radastėlė“.

67. Kauno lopšelis-darželis „Rasytė“.

68. Kauno lopšelis-darželis „Rokutis“.

69. Kauno lopšelis-darželis „Sadutė“.

70. Kauno lopšelis-darželis „Saulutė“.

71. Kauno lopšelis-darželis „Smalsutis“.

72. Kauno lopšelis-darželis „Spindulėlis“.

73. Kauno lopšelis-darželis „Spindulys“.

74. Kauno lopšelis-darželis „Spragtukas“.

75.  Kauno lopšelis-darželis „Svirnelis“.

76. Kauno Šančių lopšelis-darželis.

77. Kauno lopšelis-darželis „Šarkelė“.

78. Kauno lopšelis-darželis „Šermukšnėlis“.

79. Kauno lopšelis-darželis „Šilelis“.

80. Kauno lopšelis-darželis „Šilinukas“.

81. Kauno lopšelis-darželis „Šnekutis“.

82. Kauno Tirkiliškių lopšelis-darželis.

83. Kauno lopšelis-darželis „Tukas“.

84. Kauno lopšelis-darželis „Vaidilutė“.

85. Kauno lopšelis-darželis „Vaikystė“.

86. Kauno lopšelis-darželis „Vaivorykštė“.

87. Kauno lopšelis-darželis „Varpelis“.

88. Kauno lopšelis-darželis „Vėrinėlis“.

89. Kauno lopšelis-darželis „Vilnelė“.

90. Kauno lopšelis-darželis „Vyturėlis“.

91. Kauno lopšelis-darželis „Volungėlė“.

92. Kauno Žaliakalnio lopšelis-darželis.

93. Kauno lopšelis-darželis „Žara“.

94. Kauno lopšelis-darželis „Želmenėlis“.

95. Kauno lopšelis-darželis „Žemyna“.

96. Kauno lopšelis-darželis „Židinėlis“.

97. Kauno lopšelis-darželis „Žiedelis“.

98. Kauno lopšelis-darželis „Žilvitis“.



4

99. Kauno lopšelis-darželis „Žingsnelis“.

100. Kauno lopšelis-darželis „Žuvintas“.

101. Kauno lopšelis-darželis „Žvangutis“.

102. Kauno menų darželis „Etiudas“.

103. Kauno vaikų darželis „Raudonkepuraitė“.

104. Kauno vaikų darželis „Rudnosiukas“.

105. Kauno Valdorfo darželis „Šaltinėlis“.

106. Kauno mokykla-darželis „Rūtelė“.

107. Kauno mokykla-darželis „Šviesa“.

108. Kauno Montesori mokykla-darželis „Žiburėlis“.

109. Kauno Tirkiliškių mokykla-darželis.

110. Kauno Motiejaus Valančiaus mokykla-darželis.

111. Kauno Prano Mašioto pradinė mokykla.

112. Kauno Panemunės pradinė mokykla.

113. Kauno „Paparčio“ pradinė mokykla.

114. Kauno „Ryto“ pradinė mokykla.

115. Kauno „Šilo“ pradinė mokykla.

116. Kauno „Varpelio“ pradinė mokykla.

117. Vytauto Didžiojo universiteto „Atžalyno“ progimnazija.

118. Kauno Simono Daukanto progimnazija.

119. Kauno Jurgio Dobkevičiaus progimnazija.

120. Kauno Kazio Griniaus progimnazija.

121. Kauno Tado Ivanausko progimnazija.

122. Kauno šv. Kazimiero progimnazija.

123. Kauno Vinco Kudirkos progimnazija.

124. Kauno Viktoro Kuprevičiaus progimnazija.

125. Kauno Martyno Mažvydo progimnazija.

126. Kauno Milikonių progimnazija.

127. Kauno Petrašiūnų progimnazija.

128. Kauno Pilėnų progimnazija.

129. Kauno Senamiesčio progimnazija.

130. Kauno Suzuki progimnazija.

131. Kauno technologijos universiteto Vaižganto progimnazija.

132. Kauno Žaliakalnio progimnazija.

133. Kauno Juozo Urbšio katalikiška pagrindinė mokykla.

134. Kauno Bernardo Brazdžionio mokykla.



5

135. Kauno „Nemuno“ mokykla.

136. Kauno Aleksandro Stulginskio mokykla.

137. Kauno Vaišvydavos pagrindinė mokykla.

138. Kauno Jono ir Petro Vileišių mokykla.

139. Kauno „Aitvaro“ mokykla.

140. Kauno Prano Daunio ugdymo centras.

141. Kauno kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų ugdymo centras.

142. Kauno Jono Laužiko mokykla.

143. Kauno specialioji mokykla.

144. Kauno „Aušros“ gimnazija.

145. Kauno Jono Basanavičiaus gimnazija.

146. Kauno Stepono Dariaus ir Stasio Girėno gimnazija.

147. Kauno Gedimino sporto ir sveikatinimo gimnazija.

148. Kauno Juozo Grušo meno gimnazija.

149. Kauno Jono Jablonskio gimnazija.

150. Kauno technologijos universiteto inžinerijos licėjus.

151. Kauno Kovo 11-osios gimnazija.

152. Kauno Maironio universitetinė gimnazija.

153. Kauno Palemono gimnazija.

154. Generolo Povilo Plechavičiaus kadetų licėjus.

155. Prezidento Valdo Adamkaus gimnazija.

156. Kauno Aleksandro Puškino gimnazija.

157. Vytauto Didžiojo universiteto „Rasos“ gimnazija.

158. Kauno Rokų gimnazija.

159. Kauno „Santaros“ gimnazija.

160. Kauno „Saulės“ gimnazija.

161. Kauno Antano Smetonos gimnazija.

162. Kauno „Varpo“ gimnazija.

163. Kauno Veršvų gimnazija.

164. Kauno „Vyturio“ gimnazija.

165. Kauno suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras.

166. Kauno Aleksandro Kačanausko muzikos mokykla.

167. Kauno Miko Petrausko scenos menų mokykla.

168. Kauno sakralinės muzikos mokykla.

169. Kauno berniukų chorinio dainavimo mokykla „Varpelis“.

170. Kauno 1-oji muzikos mokykla.



6

171. Kauno Antano Martinaičio dailės mokykla.

172. Kauno moksleivių techninės kūrybos centras.

173. Kauno tautinės kultūros centras.

174. Kauno Algio Žikevičiaus saugaus vaiko mokykla.

175. Biudžetinė įstaiga „Parkavimas Kaune“.

____________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno miesto savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ

IR VIEŠŲJŲ ĮSTAIGŲ, KURIŲ DALININKĖ

(SAVININKĖ) YRA KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖ,

DUOMENŲ, SUSIJUSIŲ SU VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ

PLANAVIMU, IR INFORMACIJOS APIE ĮVYKDYTUS

PIRKIMUS SUVEDIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-01-11 Nr. A-73

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vilius Šiliauskas Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-01-11 15:41

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-01-11 15:42

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2021-10-14 11:51 - 2024-10-13 11:51

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Priedas_Duomen_VIPIS teikimas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220107.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-02-02)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-02-02 nuorašą suformavo K Sistemos administratorius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




